PORTARIA Nº 001, DE  01 DE FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia,  para  exercer o Cargo  em Comissão

                                        de Assessor Jurídico, Eliana Weber.

                                                                  José Marçal Dassi, Presidente da Câmara Mu-

nicipal de Vereadores de Passa Sete,  RS, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Lei Municipal nº 881, de 05 de agosto de 2009, nomeia, para

exercer o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de

Vereadores de Passa Sete, RS, Eliana Weber, a contar do dia 01 de fevereiro de

2017.

                                                            Câmara Municipal de Vereadores de Passa

Sete, RS, ao 01 dia do mês de fevereiro de 2017.

José Marçal Dassi

Presidente

Registre-se e publique-se em 01/02/2017.

Gilmar Luiz Morsch

         Secretário

Certifico a Publição de .../..../......

                                                                               à ../..../........

Volnei José Batista da Silva

                                                                                            Secretário da Presidência